Söz konusu adaylar, Anadolu Üniversitesi yetkililerince yapılan değerlendirme neticesinde
uygun görülen şekilde sınava alınacaklardır.

ç.  Anadolu  Üniversitesi  tarafından  verilen  sınav  hazırlık,  sınavın  gerçekleştirilmesi  ve
değerlendirilmesi hizmeti karşılığında her aday, KDV dahil 1.500,00 (binbeşyüz) TL ödeyecektir. Ödeme
işlemi, sınav başvurusu esnasında Anadolu Üniversitesi'nin Aday İşlemleri Sistemi üzerinden kredi/banka
kartı  ile  gerçekleştirilecektir.  Başka  kanallardan  ödeme  kabul  edilmeyecektir.  Sınav  başvurusundan
vazgeçen,  sınava  girmeyen  veya  çıkarılan,  sınavda  başarısız  olan  veya  sınavı  geçersiz  sayılan,  ücret